EKO

DAOINO

Emri i radiodifuzerit:

Shoqéri pér veprimtari radiodifuzive, tregti dhe shérbime EKO RADIO SHPKNJP Probishtip

Medium:

RA Eko

Pronar i medias:

Darko Panovski 100%



